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Poznań 9 lutego 2024 

 

Wyjaśnienia treści swz: 

 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa produktów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych dla 

stomatologii.  Mieszalnika do alginatów 

Zamawiający załącza zmodyfikowany Załącznik nr 1 OPZ Materiały stomatologiczne 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę produktów jednorazowego 

użytku, wyrobów medycznych dla stomatologii. Mieszalnika do aliantów , znak sprawy: 

WSPL Zam. Publ. Nr 1/24 

 
zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: 

Dotyczy terminu składania ofert: 

Z uwagi na krótki termin składania ofert oraz istotne pytania dotyczące zapisów SWZ w celu 

umożliwienia Wykonawcom skompletowanie oraz złożenie konkurencyjnych ofert przetargowych 

zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.  

Dot. SWZ rozdziału X, pkt 3 ppkt. 1.2 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty przedmiotowych środków 

dowodowych wymienionych w rozdziale X pkt. 3 ppkt.1.2 i wyrażenie zgody na dołączenie do oferty 

oświadczenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego i na każde wezwanie 

Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia materiałów potwierdzających 

powyższe.  

Odp. Zamawiający odstępuje od wymogu dołączenia do oferty przedmiotowych środków 

dowodowych wymienionych w rozdziale X pkt. 3 ppkt.1.2.   

Przedmiotowe środki dowodowe na wezwanie zamawiającego.  

Dot. Załącznik nr 1 OPZ Materiały stomatologiczne 

W związku z brakiem miejsca na podsumowanie wartości netto oraz brutto w każdym z pakietów, 

prosimy o wyrażenie zgody na dodanie wiersza, gdzie zostanie dokonane podliczenie wartości netto i 

brutto w zakresie każdego pakietu. 

Odp. Zamawiający zmienia opz w taki sposób, że usuwa napis „wartości netto i brutto” z komórki. 

W to miejsce proszę wpisać podliczenie wartości poszczególnych pakietów. 

Dot. Załącznik nr 1 OPZ Materiały stomatologiczne 
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W przypadku nieprzystępowania przez Oferenta do wszystkich pakietów czy Zamawiający wyraża 

zgodę na usunięcie z załącznika nr 1 OPZ Materiały stomatologiczne pakietów w zakresie których 

Oferent nie będzie składał oferty. 

dot. Pakiet I , poz. 15 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację wielkości opakowania ze względu na fakt, że oczekiwany materiał 

chemoutwardzalny Ketac Molar występuje jedynie w opakowaniu 12,5 g proszek i 8,5 ml płyn.  

Odp. Zamawiający dopuszcza proponowane wielkości opakowań w ilości 15 szt. 

dot. Pakiet I , poz. 37 

Wyrób jest niedostępny w sprzedaży czy w tej sytuacji należy pominąć go w wycenie? 

Odp. Proszę pominąć poz. 37, pakiet I w wycenie 

dot. Pakiet I , poz. 38 

Oczekiwany produkt w gramaturze 0,3g występuje jedynie w opakowaniu handlowym 20 sztuk , w 

związku z powyższym prosimy o zmianę jednostki miary na op 20 x 0,3 g oraz zmianę oczekiwanej ilości 

na 3 opakowania a’20 x0,3g.  

Odp. Zamawiający zmienia ilości wymagane w poz. 38 pakiet I na 20x 0,3g w ilości 3 opakowania 

dot. Pakiet I , poz. 41 

W związku z wycofaniem ze sprzedaży oczekiwanego w w/w pozycji produktu prosimy o dopuszczenie 

produktu równoważnego Kamfenol  wielkość opakowania 10 g. 

Odp. Zamawiający dopuszcza proponowane wielkości opakowania w przeliczeniu na wymagane 

ilości. 

dot. Pakiet I , poz. 49 

W związku z wycofaniem ze sprzedaży oczekiwanego w w/w pozycji produktu prosimy o dopuszczenie 

produktu równoważnego Chloraxid 2% wielkość opakowania 200 g. W przypadku wyrażenia zgody 

prosimy o informację, ile opakowań należy wycenić. 

Odp. Zamawiający dopuszcza proponowany produkt Chloraxid 2% op 200 g , ilość 10 szt. 

dot. Pakiet I , poz. 50 

 Przedmiot zamówienia dostępny jest wyłącznie w opakowaniu a’4 ml/7,8g – prosimy o odpowiedź czy 

nadal należy wycenić 10 opakowań? 

Odp. 4 ml/7,8g w ilości 15 op. 

dot. Pakiet I , poz. 58,59(55) 

W związku z brakiem dostępności asortymentu wskazanego w w/w pozycjach prosimy o wykreślenie 

pozycji z pakietu I. 

Odp. Zamawiający wykreśla poz.58, 59 (55) w pakiecie I 

dot. Pakiet I, poz. 61 
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Oczekiwany produkt występuje w opakowaniu handlowym zestaw = 2 x 50 ml, w związku z powyższym 

prosimy o zmianę jednostki miary na zestaw 2x50 ml. 

 Odp. 2 x 50 ml  

dot. Pakiet I , poz. 69 

Czy Zamawiający oczekuje w w/w pozycji wyceny opakowania zawierającego 100 sztuk? 

Odp. Op 100 szt x 10 op 

dot. Pakiet I , poz. 72 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny w w/w pozycji paski metalowe na rolce w op =9 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości tj.11 opakowań a’9 szt.? 

Odp. Zamawiający dopuszcza 

dot. Pakiet I , poz. 78 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny w w/w pozycji produkt równoważny tj. Kolagen resorbowalny 

stożkowy RESORBA DK-1010 w op.10 szt.? 

Odp. Zamawiający dopuszcza 

dot. Pakiet I , poz. 79 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny w w/w pozycji produkt równoważny tj. Kolagen PARASORB GENTA 

-COLL  RESORBA MK11 w op.5 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 20 op’5 szt.? 

Odp. Zamawiający dopuszcza 

dot. Pakiet I , poz. 84 

Czy Zmawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie produktu równoważnego tj.  Chloraxid 2%  

wielkość opakowania 200 g ? 

Odp Zgodnie z SWZ 

dot. Pakiet I , poz. 84 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej czy Zmawiający w w/w pozycji dopuści 

zaoferowanie produktu równoważnego tj.  Glucochexin 2% wielkość opakowania 200 g? 

Odp. Zamawiający dopuszcza 

dot. Pakiet I , poz. 82 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny w w/w pozycji wałeczki stomatologiczne w op = 500 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości tj.12 opakowań a’500 szt.? 

Odp. Zamawiający dopuszcza 

dot. Pakiet III , poz. 2 

W związku z brakiem dostępności produktu opisanego przez Zamawiającego prosimy o dopuszczenie 

do wyceny Xylodont 1:80 000 , op.= 50 amp. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 30 op’50 amp.? 

Odp. Zamawiający dopuszcza 
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dot. Pakiet III , poz. 7 

W związku z brakiem dostępności na rynku polskim wskazanego produktu prosimy o wykreślenie 

pozycji z pakietu III lub dopuszczenie zaoferowania w w/w pozycji produktu równoważnego tj. 

Citocartin 4% 1:100 000 w op.= 50 amp.? 

Odp. Zamawiający wykreśla pozycję 7, 8 w pakiecie III, oraz zmienia ilości produktu w poz. 4  pakiet 

III na 150 opakowań,  poz. 5 pakiet III  150 opakowań. 

Dzień dobry, zapytania dotyczą postępowania WSPL ZAM. PUBL. Nr 1/24, 

 

PAKIET I, 

poz. 38 Materiał podkładowy światłoutwardzalny - Ionosit- czy Zamawiający 

dopuści opakowanie 20x0,3g po przeliczeniu ilości, produkt występuje tylko w 

opakowaniu zbiorczym 

Odp. Zamawiający zmienia ilości wymagane w poz. 38 pakiet I na 20x 0,3g 

w ilości 3 opakowania 

 

poz 49 Cresophene - płyn((1,11 mg+50 mg)/g) - but. 13 ml lub produkt 

równoważny- produkt WYCOFANY, czy Zamawiający dopuści FORMOCRESOL 10G 

Odp. zmiana produktu na  Chloraxid 2% op 200 g , ilość 10 szt 

 

poz 67 i 68 i 70 Paski celuloidowe ścierne zostały WYCOFANE przez producenta, 

czy Zamawiający dopuści zamiennik z innej firmy tj Paski ścierne Maflex 

poliestrowe fine/ultra,corse/medium fine Stoddard 50szt/op 

odp. Zamawiajacy wyraza zgodę na proponowany produkt 50 szt op x 5 op 

 

poz 81 Kompresy celulozowe w rulonie rozmiarze 4 cm x 5 cm wykonane z 10 

warstw celulozy, wzmocnione na brzegach. czy Zamawiający dopuści opakowanie 

2x500szt z przeliczeniem ilości 

 

poz 82 Wałeczki stomatologiczne 100% czystej bawełny ,nie zawierają celulozy, 

rozmiar 8 mm x 35 mm, czy Zamawiający dopuści wałeczki w rozmiarze 8mm o 

wadze opakowania 300g (zawierających 15 rolek w opakowaniu po 40sztuk każda 

Odp. Zamawiający dopuszcza proponowany produkt. 

 

Pakiet II 

poz 25 proszę o wyjaśnienie co ma się znajdować w pozycji gdyż jest podana 

tylko ilość sztuk 

Odp. Pomyłka w druku, pozycja pusta 

 

poz 67 Płytki szklane do rozrabiania cementu- opakowanie zbiorcze to 2sztuki w 

opakowanie, którego NIE DZIELI SIĘ, czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie z 

przeliczeniem ilości, proszę o podanie nowej ilości 

Odp. Zamawiajacy dopuszcza – op 2 szt x 10 op 
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poz 74 Pojemnik do dezynfekcji z sitkiem pojemność 3 litrowy- produkt 3 litry 

WYCOFANY PRZEZ PRODUCENTA, czy Zamawiający dopuści produkt o 

pojemności 3,5litra 

Odp. Zamawiajacy dopuszcza produkt o poj. 3,5 l 

 

poz 75 Pojemnik do dezynfekcji z sitkiem pojemność 5 litrowy- produkt wycofany 

przez producenta, czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 6 litrów 

Odp. Zamawiajacy dopuszcza produkt o poj. 6 l 

 

poz 78 Jednorazowe wkłady filtracyjne do spluwaczki 50szt/op, Wkłady do 

spluwaczki pakowane są po 100sztuk w opakowaniu czy Zamawiający dopuści 

wkłady do spluwaczki po 100szt/op z przeliczeniem ilości tj 250op po 100szt 

Odp. Zamawiający dopuszcza op 100szt x 250 op 

 

PAKIET III Znieczulenia 

poz 7 Ubistesin forte -Produkt jest chwilowo niedostępny na rynku z powodu 

braku certyfikatów, Producent nie jest wstanie określić kiedy produkt będzie 

dostępny czy Zamawiający dopuści inne znieczulenie 

 

poz 8 Ubistesin -Produkt jest chwilowo niedostępny na rynku z powodu braku 

certyfikatów, Producent nie jest wstanie określić kiedy produkt będzie dostępny 

czy Zamawiający dopuści inne znieczulenie 

Odp Zamawiający wykreśla pozycję 7, 8 w pakiecie III , oraz zmienia ilości produktu 

w poz. 4  pakiet III na 150 opakowań,  poz. 5 pakiet III  150 opakowań. 

 

PAKIET 7 sprzęt stomatologiczny 

POZ 2 Mieszalnik MX-300 posiada 1 rok gwarancji, czy Zamawiający dopuści 

urządzenie z takim okresem gwarancyjnym 

 

Odp. Zgodnie z SWZ 

 
Pakiet I 

Poz. 15 – Ketac Molar występuje w opakowaniach 12,5g+8,5ml. W formularzu jest 33g+12ml. 

Proszę o weryfikację. 

Odp. Zamawiajacy dopuszcza  proponowane wielkości opakowań w ilości 15 szt. 

Poz. 27-32 – Te-Econom Plus nie występuje w kolorze B1 i B3. Pozostałe odcienie są 

pakowane 3x4g. Proszę o weryfikację ilości. 
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Odp Zamawiajacy usuwa pozycje 30, 32 pakiet I , zmiana ilości w poz 27, 28, 29  x 15 szt, 

poz 31 x 20 szt 

Poz. 37 – Proszę o podanie nazwy własnej lub producenta balsamu peruwiańskiego 

Odp Zamawiajacy usuwa pozycje 37 pakiet I 

Poz. 38 – Ionosit występuje w opakowaniach 3x0,3g lub 20x0,3g. Proszę o podanie, które 

opakowanie jest preferowane i jaka ilość. 

Odp. Zamawiający zmienia ilości wymagane w poz. 38 pakiet I na 20x 0,3g w ilości 3 opakowania 

Poz. 49 – Cresophene nie jest już produkowany.  

Odp. Zamawiajacy zmienia produkt na Chloraxid 2% op 200 g , ilość 10 szt 

Poz. 61 – Masa Elite 2 warstwa występuje w opakowaniach 2x50ml. Proszę o weryfikację 

ilości. 

 Odp. 2 x 50 ml w ilości 5 op 

Poz 60 pakiet I zmiana ilości  wymagane 5 op 

Pakiet V materiały ortodontyczne  

nr 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pudełek plastikowych? To bardziej wytrzymałe 

(korzystniejsze) rozwiązanie.  Tak, zgadzam się. 

nr 4 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pensety w rozmiarze 127mm? Tak 

nr 5 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pensety w rozmiarze 132mm? Tak 

nr 7 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy w rozmiarze 137mm? Tak 

nr 85 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków w 3 różnych gradacjach? Tak 

nr 93 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 13 op. gumek po 80 oczek na krążku, łącznie 1040 oczek, 

zamiast 50 op. gumek po 20 oczek na krążku, łącznie 1000 oczek? Ważne jest żeby ilościowo się 

zgadzało, konfiguracja jest nie istotna 

nr 94 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 655 op. ligatur po 22 oczek na gałązce, łącznie 14410 

oczek, zamiast 600 op. ligatur po 24 oczek na gałązce, łącznie 14400 oczek? Ważne jest żeby ilościowo 

się zgadzało, konfiguracja jest nie istotna 

nr 123 Czy Zamawiający wykreśli pozycję z przetargu? Nie ma takiego rozmiaru, a jeśli jest to bardzo 

niestandardowy (praktycznie nieużywany) rozmiar ograniczający konkurencje.  Wykreślamy 

nr 128 Czy Zamawiający wykreśli pozycję z przetargu? Nie ma takiego rozmiaru, a jeśli jest to bardzo 

niestandardowy (praktycznie nieużywany) rozmiar ograniczający konkurencje.  Wykreślamy 
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nr 131 Czy Zamawiający ma na myśli miniimplanty tytanowe? Stalowe nie występują. Czy Zamawiający 

dopuszcza zaoferowanie miniimplantów tytanowych?  Wykreślamy 

nr 132 Czy Zamawiający wykreśli pozycję z przetargu? Aparat fotograficzny nie jest materiałem 

ortodontycznym. Dystrybutorzy materiałów ortodontycznych nie oferują aparatów fotograficznych. 

Pozycja niezgodna z kodem CPV określonym przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu. 

Wykreślamy 

nr 133 Zamawiający opisał przedmiot zamówienia nazwą własną wskazującą na konkretnego 

producenta. Czy zgodnie z prawem Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne np. GC 

experience metal Roth/mbt? Jeśli nie – czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności w 

przetargu przeniesie tę pozycję do pakietu VI? Wykreślamy 

nr 146 Czy Zamawiający wykreśli pozycję z przetargu? Nie ma takiego rozmiaru, a jeśli jest to bardzo 

niestandardowy (praktycznie nieużywany) rozmiar ograniczający konkurencje.  Wykreślamy 

nr 161 Czy Zamawiający wykreśli pozycję z przetargu? Nie ma takiego rozmiaru, a jeśli jest to bardzo 

niestandardowy (praktycznie nieużywany) rozmiar ograniczający konkurencje.   Wykreślamy 

nr 32-44, 59-60, 66-75 Proszę o doprecyzowanie, czy ilość jest podana w sztukach czy w opakowaniach, 

zamki są najczęściej pakowane na pojedyncze zęby po 10szt. Jeśli Zamawiający ma na myśli sztuki, to 

czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie ilości i zaoferowanie opakowań=10szt.?  Tak, 

chodziło o opakowania, proszę przeliczyć na opakowania, 1opakowanie = 10szt 

nr 78-79 Czy Zamawiający ma na myśli 18 opakowań wszystkich łącznie łuków? Czy każdego rozmiaru 

po 18? Tak, jest podanych 6 różnych rozmiarów, z czego każdego poprosimy po 3 op. Czyli łącznie 18 

opakowań 

nr 134-145 Łuki są pakowane po 10szt w jednym opakowaniu. Czy Zamawiający dopuści opakowanie 

zamiast jednej sztuki? Tak 

nr 147-150 Łuki są pakowane po 5 szt. w jednym opakowaniu. Czy Zamawiający dopuści opakowanie 

zamiast dwóch sztuk? Tak 

nr 151-160 Łuki są pakowane po 10 szt. w jednym opakowaniu. Czy Zamawiający dopuści opakowanie 

zamiast dwóch sztuk? Tak 

 

Zamawiający dopuszcza górne pierścienie z podwójną rurką zamiast potrójnej 

 

dzień dobry 

 

mam pytania 

 

Czy możliwe się składanie ofert częściowych na poszczególne pakiety? 

 

ODP. Możliwe  jest składanie ofert częściowych na poszczególne pakiety? 
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Pakiet VI materiały ortodontyczne 

poz . 10, 11,17,20,21,22,23,24,26,27,28,29 takie przekroje nie istnieją. 

prośba o ich wykreślenie 

 

Odp. Zamawiajacy wykresla wymienione pozycje. 
 

 

Pakiet VI materiały ortodontyczne 

poz 31 proszę o dookreślenie co wchodzi w skład zestawu. W zestawie niezbędne jest 

narzędzie (2 elementy) + śruby. 

 

Czy zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie, że zestawem jest : narzędzie składające się z 2 

elementów + 12 śrub 

 

Odp. Zamawiajacy informuje że zestawem jest : narzędzie składające się z 3 elementów +  
śruby 
 

 

Pakiet V 

czy zamawiający wraża zgodę , aby pozycję 133 przenieść do pakietu VI materiały 

ortodontyczne 

 

Odp. Zamawiajacy wyraża zgodę na przeniesienie 133 pozycji. 
 

 

Pakiet V 

Pozycja 162, proszę o dookreślenie co wchodzi w skład zestawu. 

Powinno być narzędzie + śruby. 

Czy zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie, że zestawem jest : narzędzie składające się z 2 

elementów + 12 śrub 

 
Odp. Zamawiajacy informuje że zestawem jest: narzędzie składające się z 3 elementów +  
śruby 
 

 w pliku SWZ jest zapis 

 

Załącznik nr 3a do swz 

UMOWA wzór 

§3 [czas obowiązywania umowy] 

Umowa obowiązywać będzie przez okres ……………….tj. od dnia………….20… r. do dnia 

……20… r. w okresie 12 miesięcy jej obowiązywania. 

 

jakie daty przyjąć ? 
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Odp. Zamawiający informuje, że po wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie zawarta w 

terminie nie krótszym niż określone w art. 308 ust. 2 ustawy PZP. Od daty zawarcia umowy 

będzie liczony 12 miesięczny okres obowiązywania umowy. 

 

Pakiet I 

Poz. 75 – Formówki metalowe starego typu (Ivory do pasków z dziurkami) op. 30szt. Proszę o 

sprecyzowanie czy mają to być paski pakowane po 30szt. czy formówka pakowana 

pojedynczo. 

 

 

Pakiet II 

Poz. 19 – Wiertła diamentowe na turbinę przedłużony trzonek rozm. 20 nie występują. 

Proszę o informację czy dopuszczają Państwo rozm. 23. 

Odp. Zamawiający nie dopuszcza  proponowanego rozmiaru. 

Poz. 40 – Wiertła z nasypem diamentowym do usuwania kleju na kątnicę. Proszę o podanie 

producenta. 

Odp. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia zgodnie z art. 99 PZP Przedmiotu zamówienia nie 

można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez 

wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który 

charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to 

doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów. 

Poz. 46-48 – Gumki do opracowywania wypełnień występują w opakowaniach 12szt. Proszę 

o weryfikację ilości. 

Odp. Proszę wycenić podane ilości 

 

Poz. 56 – Lusterka stomatologiczne powiększające z cechą 200 a. Proszę o wyjaśnienie lub 

podanie producenta. 

Lp. Nazwa materiału
Wielkość 

opakaowania
J.m.

Nazwa handlowa 

proponowanego 

środka

Szacunko

wa ilość

75 Formówki metalowe satego typu (lvory do pasków z dziurkami) op. 30 szt. op. 10

46. Gumki do opracowywania wypełnień na kątnice różowe 1 szt. szt. 30

47. Gumki do opracowywania wypełnień na kątnice  niebieskie 1 szt. szt. 30

48. Gumki do opracowania wypeł. białe /talerze, kielich, tarcza, stożek 1 szt. szt 30
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Odp. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia zgodnie z art. 99 PZP Przedmiotu zamówienia nie 

można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez 

wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który 

charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to 

doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów. 

 

Poz. 58 – Proszę o informację czy dopuszczają Państwo Raspator Medesy 3/3 (REF: 851/HP3) 

zamiast Raspatora 3,3/3. 

Odp. Zamawiający nie dopuszcza. 

Poz. 62 – Proszę o informację czy dopuszczają Państwo dozownik na watę o wysokości 8,5cm 

zamiast 7,5cm. 

Odp. Zamawiający nie dopuszcza. 

Poz. 77 – Serwety stomatologiczne rozm. 48cm x 33cm. Proszę o informację czy dopuszczają 

Państwo serwety w rozmiarze 45cm x 33cm. 

Odp. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

  


